ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG SÔNG TRÍ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-VHXH

V/v báo cáo rà soát hạ tầng công nghệ

thông tin

Sông Trí, ngày       tháng 11 năm 2025

  Kính gửi: Công an tỉnh

Thực hiện Văn bản số 3878/CAT-ANM ngày 31/10/2025 của Công an tỉnh

về việc rà soát hạ tầng công nghệ thông tin; Ủy ban nhân dân phường Sông Trí

triển khai rà soát hạ tầng công nghệ thông tin tại cơ quan Đảng ủy, Hội đồng nhân

dân và Ủy ban nhân dân, Ủy ban Mặt trận tổ quốc phường. Trên cơ sở rà soát, dự

kiến kinh phí đầu tư, nâng cấp hệ thống thông tin nhằm đáp ứng yêu cầu công tác

chuyển đổi số và đảm bảo an ninh mạng, an toàn thông tin.

(Báo cáo kết quả rà soát theo các phụ lục gửi kèm)

Ủy ban nhân dân phường kính gửi Công an tỉnh tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND phường;

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc phường;

- Văn phòng Đảng ủy phường;

- Văn phòng HĐND và UBND phường;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đoàn Thị Mỹ

		2025-11-07T16:56:57+0700

		2025-11-07T17:39:37+0700

		2025-11-09T09:32:28+0700

		2025-11-09T09:32:36+0700

		2025-11-09T09:33:05+0700